TOTAL A PAGAR:

$139
(CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 17 AGO 20 CORTE A PARTIR:
18 AGO 20

MENDEZ ISLAS GLORIA
CAPILLA 7 INT 13 COND PUE
J Y J
PUEBLITO.. C.P. 76904
VILLA CORREGIDORA, QRO.

RMU : 76904 92-02-11 XAXX-010101 001 CFE
NO. DE SERVICIO : 079920205815

PERIODO FACTURADO:

[...]

Energía 112.11
IVA 16% 17.93
Fac. del Periodo 130.04
DAP² 8.96
Adeudo Anterior 144.23
Su Pago 144.00-
Total $139.23

Fecha, hora y lugar de impresión: 28 AUG 2020 01:06:34 hrs. Hidalgo No 82 El Pueblito Corregidora Corregidora Queretaro Mexico CP 76900

$139
(CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

del 31 MAR 20 al 01 JUN 20 138 $144.00 $144.00

del 30 ENE 20 al 31 MAR 20 107 $111.00 $111.00

del 02 DIC 19 al 30 ENE 20 128 $131.00 $131.00

del 30 SEP 19 al 02 DIC 19 128 $131.00 $131.00

del 31 JUL 19 al 30 SEP 19 155 $158.00 $158.00